

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
30	ESTOPA DE FIO DE ALGODÃO ALVEJADO, APLICAÇÃO LIMPEZA PESADA, COR BRANCA, LAVADA. EMBALAGEM DE 1KG, MARCA FRANCANÁ.	R\$ 10,93	R\$ 327,90	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-051/19	001258
10	BROXA PINTURA, MADEIRA, SINTÉTICO, RETANGULAR, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 154MM, 55MM, MARCA ROMA,	R\$ 2,58	R\$ 25,80	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-051/19	001258
50	TRINCHA PARA PINTURA, CABO PLÁSTICO, CERDA PRETA, DE 3", MARCA ROMA.	R\$ 4,76	R\$ 238,00	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-051/19	001258
50	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA PREDIAL DE 9 CM DE COMPRIMENTO, COM CABO PLÁSTICO RESISTENTE, MARCA ROMA.	R\$ 1,37	R\$ 68,50	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-051/19	001258
50	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO PARA PINTURA PREDIAL DE 9 CM DE COMPRIMENTO, COM CABO PLÁSTICO RESISTENTE, MARCA ROMA.	R\$ 3,29	R\$ 164,50	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-051/19	001258
50	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO PARA PINTURA PREDIAL DE 15CM DE COMPRIMENTO, COM CABO PLÁSTICO RESISTENTE, MARCA ROMA.,.	R\$ 5,13	R\$ 256,50	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-051/19	001258
50	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO PARA PINTURA PREDIAL DE 23 CM DE COMPRIMENTO, COM CABO PLÁSTICO RESISTENTE, MARCA ROMA.	R\$ 9,24	R\$ 462,00	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-051/19	001258
50	TRINCHA PARA PINTURA, CABO PLÁSTICO, CERDA PRETA, DE 2", MARCA ROMA	R\$ 2,55	R\$ 127,50	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-051/19	001258
50	FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO, MARCA ABRASF..	R\$ 6,18	R\$ 309,00	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-051/19	001259
200	FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 18MM, COMPRIMENTO 50M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO, MARCA ABRASF,	R\$ 2,20	R\$ 440,00	R.A.C. Cunha - ME	20.240.470/0001-30	PRF-051/19	001259
25	INTERRUPTOR BIPOLAR DE EMBUTIR, COM ESPELHO, SIM- PLES, TECLA FOSFORESCENTE E DUPLA, MONTADO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA TÉRMICA AUTO EXTINGUÍVEL, 10 A - 250 V, CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA MECTRONIC.	R\$ 18,00	R\$ 450,00	Cássio Roberto Barbosa Eireli - ME	22.392.801/0001-82	PRF-017/19	001260

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
25	CONJUNTO DE DOIS INTERRUPTORES SIMPLES DE EMBUTIR, COM DUAS TECLAS FOSFORESCENTES, EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTO EXTINGUÍVEL, 10 A - 250 V, SEM ESPELHO, CERTIFICADO PELO INMETRO.	R\$ 11,20	R\$ 280,00	Cássio Roberto Barbosa Eireli - ME	22.392.801/0001-82	PRF-017/19	001260
25	CONJUNTO DE TRÊS INTERRUPTORES SIMPLES DE EMBUTIR, COM TRÊS TECLAS FOSFORESCENTES EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTO EXTINGUÍVEL, 10 A - 250 V, SEM ESPELHO CERTIFICADO PELO INMETRO, MARCA ILUMI.	R\$ 14,80	R\$ 370,00	Cássio Roberto Barbosa Eireli - ME	22.392.801/0001-82	PRF-017/19	001260
25	CONJUNTO INTERRUPTORES DE EMBUTIR, COM 3 INTERRUPTORES DO TIPO PARALELO, TECLAS FOSFORESCENTES, SEM ESPELHO, 10 A - 250 V, MONTA- DO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA TÉRMICA, HOMOLOGADO PELO INMETRO, MARCA ILUMI.	R\$ 17,44	R\$ 436,00	Cássio Roberto Barbosa Eireli - ME	22.392.801/0001-82	PRF-017/19	001260
6	ITEM 9 - PRESTAÇÃO DE 6 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA SUV DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 52,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 312,00.	R\$ 52,00	R\$ 312,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001262
6	ITEM 2 - PRESTAÇÃO DE 6 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA MINIVAN DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 39,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 234,00	R\$ 39,00	R\$ 234,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001262

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
14	ITEM 8 - PRESTAÇÃO DE 14 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA VAN/FURGÃO DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 64,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 896,00	R\$ 64,00	R\$ 896,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001262
20	ITEM 7 - PRESTAÇÃO DE 20 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA KOMBI DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 47,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 940,00	R\$ 47,00	R\$ 940,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001262
22	ITEM 6 - PRESTAÇÃO DE 22 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA PERUA LEVE DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 39,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 858,00	R\$ 39,00	R\$ 858,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001262
30	ITEM 5 - PRESTAÇÃO DE 30 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA SEDAN MÉDIO DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 38,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.140,00	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001262

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
28	ITEM 4 - PRESTAÇÃO DE 28 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA FURGOVAN DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 43,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.204,00	R\$ 43,00	R\$ 1.204,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001262
10	ITEM 3 - PRESTAÇÃO DE 10 SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA FURGÃO DA FROTA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO, CONFORME ANEXO I DO EDITAL, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 43,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 430,00	R\$ 43,00	R\$ 430,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001262
8750	BOBINA DE PAPEL TÉRMICO PARA IMPRESSORA DE SENHAS,DIMENSÕES ENTRE 55 E 60 MM DE LARGURA E, NO MÍNIMO 40 M DE COMPRIMENTO; CARACTERÍSTICAS: PAPEL TERMOSSENSÍVEL, NÚMERO DE VIAS: 1; GRAMATURA: 56G/M²;DIÂMETRO INTERNO DO TUBETE: 12 MM; MARCA/MODELO SUPER TERMOCENT LT TÉRMICO AMARELO 57X40.	R\$ 2,46	R\$ 21.525,00	Bobina Super Indústria e Comércio Eireli	10.656.935/0001-84	PRF-075/18	001263
1	ITEM 1 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE 07 PONTOS DE REDE DE INFORMÁTICA, 02 CIRCUITOS ELÉTRICOS COM 21 TOMADAS DE 10A E 02 PONTOS DE TELEFONIA; TODA INSTALAÇÃO SERÁ EXECUTADA EXTERNAMENTE, POR MEIO DE CANALETAS UNICANAL COM 3 DUTOS.	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	Lucieux Paiva Ribeiro	21.055.540/0001-42	DLF-014/19	001264
1	ITEM 13 - 01 UNIDADE DE ROLO DE 100 MTS. DE CABO FLEX 750V 6,0MM, COR AZUL, MARCA/MODELO MAXPRIME, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 215,60.	R\$ 215,60	R\$ 215,60	M de L Coelho dos Reis	27.478.746/0001-61	DLF-014/19	001265

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
7	ITEM 2 - 07 UNIDADES DE CANALETA C/ TAMPA MC95X22X2M,MARCA/MODELO HELLERMANN, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 107,54	R\$ 107,54	R\$ 752,78	M de L Coelho dos Reis	27.478.746/0001-61	DLF-014/19	001265
2	ITEM 4 -02 UNIDADES DE CAIXA BASTIDOR UNIVERSAL MC CBU MARCA/MODELO HELLERMANN AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 36,19	R\$ 36,19	R\$ 72,38	M de L Coelho dos Reis	27.478.746/0001-61	DLF-014/19	001265
9	ITEM 5 - 09 UNIDADES DE CAIXA BASTIDOR FACEPLATE MC FP MARCA/MODELO HELLERMANN AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 36,19	R\$ 36,19	R\$ 325,71	M de L Coelho dos Reis	27.478.746/0001-61	DLF-014/19	001265
21	ITEM 16 - 21 UNIDADES DE MÓDULO TOMADA 2P+T 10A, MARCA/MODELO APOIO, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,87	R\$ 3,87	R\$ 81,27	M de L Coelho dos Reis	27.478.746/0001-61	DLF-014/19	001265
9	ITEM 6 - 09 UNIDADES DE ADAPTADOR UNIVERSAL 2,45X4, 5MM RJ-45, MARCA/MODELO HELLERMANN, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 7,77	R\$ 7,77	R\$ 69,93	M de L Coelho dos Reis	27.478.746/0001-61	DLF-014/19	001265
1	ITEM 14 - 01 UNIDADE DE ROLO DE 100 MTS. DE CABO FLEX 750V 6,0MM, COR VERDE, MARCA/MODELO MAXPRIME, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 215,60	R\$ 215,60	R\$ 215,60	M de L Coelho dos Reis	27.478.746/0001-61	DLF-014/19	001265
1	ITEM 3 - 01 UNIDADE DE COTOVELO EXT. MÓVEL MCAEM, MARCA/MODELO HELLERMANN,AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 18,92	R\$ 18,92	R\$ 18,92	M de L Coelho dos Reis	27.478.746/0001-61	DLF-014/19	001265
1	ITEM 12 - 01 UNIDADE DE ROLO DE 100 MTS. DE CABO FLEX 750V 6,0MM, COR PRETA MARCA/MODELO MAXPRIME, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 215,60	R\$ 215,60	R\$ 215,60	M de L Coelho dos Reis	27.478.746/0001-61	DLF-014/19	001265
2	ITEM 11 - 02 UNIDADES DE TORRE CANAL 46CM 4X2 FTC3-E2, MARCA/MODELO HELLERMANN AO PEÇO UNITÁRIO DE R\$ 340,06	R\$ 340,06	R\$ 680,12	M de L Coelho dos Reis	27.478.746/0001-61	DLF-014/19	001265
1	ITEM 10 - 01 UNIDADE DE CAIXA CONEXÃO C/ CANAL PISO MC CCCP MARCA/MODELO HELLERMANN, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 28,101	R\$ 28,10	R\$ 28,10	M de L Coelho dos Reis	27.478.746/0001-61	DLF-014/19	001265

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
4	ITEM 9 - 04 UNIDADES DE CANALETA PISO HELAPISO 52X14MMX2M HP-2, MARCA/MODELO HELLERMANN, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 45,29	R\$ 45,29	R\$ 181,16	M de L Coelho dos Reis	27.478.746/0001-61	DLF-014/19	001265
1	ITEM 8 - 01 UNIDADE DE CABO CAT5E MARCA/MODELO FURUKAWA SOHO PLUS 305 MTS, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 503,86	R\$ 503,86	R\$ 503,86	M de L Coelho dos Reis	27.478.746/0001-61	DLF-014/19	001265
9	ITEM 7 - 09 UNIDADES DE CONECTOR RJ-45 FÊMEA, MARCA/MODELO KEYSTONE, AO VALOR UNITÁRIO DE R\$ 6,30.	R\$ 6,30	R\$ 56,70	M de L Coelho dos Reis	27.478.746/0001-61	DLF-014/19	001265
7	ITEM 15 - 07 UNIDADES DE PLACA 4X2, 3 MÓDULOS COM SUPORTE, MARCA/MODELO APOIO, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 3,66.	R\$ 3,66	R\$ 25,62	M de L Coelho dos Reis	27.478.746/0001-61	DLF-014/19	001265
25	CABO DE REDE, FABRICANTE NEXANS, MODELO CABO UTP CAT. 5E AZUL 24 AWG CM.	R\$ 351,21	R\$ 8.780,25	Lan Tecnologia em Redes Ltda.	18.680.580/0001-70	PRF-016/19	001266
1	1 UNIDADE DE SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ENCOSTO DE POL-TRONA GIRATÓRIA	R\$ 40,00	R\$ 40,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	PRF-043/19	001268
14	SUBSTITUIÇÃO DO VINIL DE REVESTIMENTO DO ASSENTO DE POLTRONA GIRATÓRIA	R\$ 40,00	R\$ 560,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	PRF-043/19	001268
1	INSCRIÇÃO DE UM SERVIDOR NO CURSO "SUPER GERENTE DE PROJETOS", A SER MINISTRADO PELA EMPRESA PROGESTIONA TREINAMENTO GERENCIAL LTDA. ME, NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO, QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 05 A 09/08/2019, NA AVENIDA PAULISTA, N.º 568, 5º ANDAR, BELA VISTA, SÃO PAULO/SP, COM CARGA HORÁRIA DE 40 HORAS, NO HORÁRIO DAS 8:30H ÀS 17:30H, COM INTERVALO DE 1 HORA PARA ALMOÇO, INCLUINDO MATERIAL DIDÁTICO E CERTIFICADO DE CONCLUSÃO, AO PREÇO POR PARTICIPANTE DE R\$ 1.758,00	R\$ 1.758,00	R\$ 1.758,00	Progestiona Treinamento Gerencial Ltda.-ME	10.894.468/0001-20	ILF-032/19	001272

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ITEM 1 - VEÍCULOS COBERTURA SECURITÁRIA COLETIVA, COM PRÊMIO NO VALOR TOTAL DE R\$ 30.000,00, MODALIDADE COMPREENSIVA COM INDENIZAÇÃO POR PERDA TOTAL PELO VALOR DE MERCADO, 100% DA TABELA FIPE, RESPONSABILIDADE CIVIL FACULTATIVA CONFORME DISCRIMINADO PARA CADA VEÍCULO, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS, GUINCHO, PARA EVENTUAIS PANES MECÂNICAS/ ELÉTRICAS OU COLISÕES, PARA O PERÍODO DE 12 MESES (DAS 24H DE 21/06/2019 ÀS 24H DE 21/06/2020), DOS VEÍCULOS DE PROPRIEDADE DESTES TRIBUNAL, ELENCADOS NO DOC. Nº110.185/2019 DO PAD Nº 3169/2019 (PREGÃO EL. F. Nº 57/2019) CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E RESPECTIVO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA)	\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00	GENTE Seguradora SA	90.180.605/0001-02	PRF-057/19	001273
1	COBERTURA SECURITÁRIA (APÓLICE COLETIVA), COM PRÊMIO NO VALOR TOTAL DE R\$ 85.700,00, NA MODALIDADE SEGURO EMPRESARIAL MULTIRRISCO, A 1º RISCO ABSOLUTO PARA INCÊNDIO, QUEDA DE RAIO E EXPLOÇÃO, COM COBERTURAS ADICIONAIS (FRANQUIA DE 10% DOS PREJUÍZOS APURADOS, COM UM MÍNIMO DE R\$ 5.000,00), CONFORME ESPECIFICADO LOCAL A LOCAL, PARA O PERÍODO DE 12 MESES (DAS 24H DE 12/06/2019 ÀS 24H DE 12/06/2020), PARA OS IMÓVEIS E OUTROS BENS DESTES TRIBUNAL, ELENCADOS NO DOC. Nº110.185/2019 DO PAD Nº 3169/2019 (PREGÃO EL.F. Nº 57/2019) CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E RESPECTIVO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA).	\$ 85.700,00	R\$ 85.700,00	Sompo Seguros AS	61.383.493/0001-80	PRF-057/19	001274
100	CARIMBO DE BORRACHA REDONDO COM ÁREA SUPERIOR A 5CM² E ATÉ 10CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 9,46	R\$ 946,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001275
2	CARIMBO DATADOR TANK RETANGULAR, MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 34,77	R\$ 69,54	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001275

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
66	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA ATÉ 5CM², MARCA G&D CARIMBOS,.	R\$ 4,99	R\$ 329,34	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001275
75	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 5CM² E ATÉ 10CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 5,99	R\$ 449,25	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001275
3	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 10CM² E ATÉ 15CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 10,29	R\$ 30,87	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001275
4	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 15CM² E ATÉ 20CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 10,80	R\$ 43,20	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001275
2	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 25CM² E ATÉ 30CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 11,80	R\$ 23,60	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001275
1	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 20CM² E ATÉ 25CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 14,00	R\$ 14,00	Comprex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001275
2	ITEM 20 - 2 TOALHAS CETIM VERDE 1,15M X 1,15M, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 6,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 12,00	R\$ 6,00	R\$ 12,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	001276
2	ITEM 18 - 2 TOALHAS OXFORD BRANCA 2M X 2,80M, AO PREÇO UNITÁRIO DE R\$ 10,00, PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 20,00	R\$ 10,00	R\$ 20,00	Formula Clean Lavanderia Ltda Me	14.034.811/0001-18	PRF-042/18	001276

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	INSCRIÇÃO DE 1 SERVIDOR NO CURSO "NBR 5419:2015 - PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS", NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO, A SER MINISTRADO PELO INSTITUTO DE ENERGIA E AMBIENTE DA USP, LOCALIZADO NA AV. PROF. LUCIANO GUALBERTO, 1289 - CIDADE UNIVERSITÁRIA - BUTANTÃ - SÃO PAULO/SP. O CURSO SERÁ REALIZADO NO PERÍODO DE 24 A 27 DE JUNHO DE 2019, COM CARGA HORÁRIA DE 32 HORAS, NO HORÁRIO DAS 8H ÀS 17H, COM INTERVALO DE UMA HORA PARA ALMOÇO. HAVERÁ O FORNECIMENTO DE CÓPIA DOS SLIDES DO TREINAMENTO EM PDF, TUTORIAL DO TUPAN 2017, TUPAN 2017 - PLANILHA DE ANÁLISE DE RISCO, CÓPIA DE TRABALHOS TÉCNICOS PUBLICADOS EM CONGRESSOS, CÓPIA DA TESE DE DOUTORADO DO MINISTRANTE, REFERENTE AO USO DE COMPONENTES NATURAIS EM SPDA, CATÁLOGOS DIGITAIS DE FABRICANTES DE DPS, APLICATIVO PARA CÁLCULO DE ÁREA DE EXPOSIÇÃO EQUIVALENTE PARA ANDROID, LIVROS DIGITAIS SOBRE O ASSUNTO E PPT DE DESCARGAS ATMOSFÉRICAS PERFAZENDO O TOTAL DE R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	Universidade de São Paulo	63.025.530/0001-04	ILF-034/19	001278
1	INSCRIÇÃO DE 10 SERVIDORES NO CURSO ""ESOCIAL, DCTFWEB E EFD-REINF NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA",A SER MINISTRADO PELA SUPERCIA CAPACITAÇÃO E MARKETING LTDA. NA MODALIDADE IN COMPANY,QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 19 E 20 DE AGOSTO DE 2019 NA SEDE II DO TRE/SP, NA RUA DOUTOR FALCÃO FILHO, 121, 6º ANDAR, VALE DO ANHAN GABAÚ, SÃO PAULO/SP, COM CARGA HORÁRIA DE 16 HORAS, NO HORÁRIO DAS 9H ÀS 18H COM INTERVALO DE UMA HORA PARA ALMOÇO, INCLUINDO APOSTILAS IMPRESSAS, CANETAS, BLOCOS DE ANOTAÇÕES, CERTIFICADOS E PASTAS EM COURO ECOLÓGICO	\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00	SUPERCIA CAPACITAÇÃO E MARKETING LTDA	11.128.083/0001-15	ILF-038/19	001279

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ITEM 01 - AQUISIÇÃO DE 05 UNIDADES DE PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO, MEDINDO 2,19M (LARGURA) X 1,39M (ALTURA) CADA; DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONS TANTES NO DOC. 125.477/2018 (LD INTERIOR N.º 57/2019), MARCA PERSITAL, NA COR CINZA CLARO, N.º DE REFERÊNCIA 771	R\$ 1.773,00	R\$ 1.733,00	Lucila Dias Barbosa	22.547.732/0001-39	DLF-021/19	001280
1	ITEM 02 - AQUISIÇÃO DE 08 UNIDADES DE PERSIANA HORIZONTAL EM ALUMÍNIO, MEDINDO 1,69M (LARGURA) X 1,39M (ALTURA) CADA; DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTAN TES NO DOC. 125.477/2018 (LD INTERIOR N.º 57/2019), MARCA PERSITAL, NA COR CIN ZA CLARO, N.º DE REFERÊNCIA 771	R\$ 2.210,00	R\$ 2.210,00	Lucila Dias Barbosa	22.547.732/0001-39	DLF-021/19	001280
30	UNIDADES DE REPAROS PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA DUO (DUPLO ACIONAMENTO) DE "1 ½", VEDADO O FORNECIMENTO DE PRODUTO SIMILAR. MARCA DECA 4686.013.	R\$ 58,56	R\$ 1.756,80	R C Teive Comércio e Distribuição Ltda. - EPP	04.176.836/0001-00	PREF-035/19	001281
20	UNIDADES DE ACABAMENTOS (CANOPLA), EM LATÃO CRO-MADO, PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA DUO. MAR-CA DECA 4900.C.DUO.	R\$ 79,14	R\$ 1.582,80	R C Teive Comércio e Distribuição Ltda. - EPP	04.176.836/0001-00	PREF-035/19	001281
62	UNIDADES DE REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HI-DRAMAX, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO DE FIXAÇÃO ROS-CÁVEL, MODELO 2550, CÓDIGO DE REFERÊNCIA 4390.060 TIPO DE REPARO SEDE . VEDADO O FORNECIMENTO DE PRODUTO SIMILAR. MARCA: DECA.	R\$ 17,00	R\$ 1.054,00	Brasidas Eireli - ME	20.483.193/0001-96	PREF-035/19	001282
62	UNIDADES DE REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HI-DRAMAX, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO DE FIXAÇÃO ROSCÁ-VEL, MODELO 2550, CÓDIGO DE REFERÊNCIA 4064.060 TI -PO DE REPARO CONTRA SEDE. VEDADO O FORNECIMEN-TO DE PRODUTO SIMILAR. MARCA:DECA.	R\$ 20,90	R\$ 1.295,80	Brasidas Eireli - ME	20.483.193/0001-96	PREF-035/19	001282
1	ITEM 1 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 TOLDO NAS DIMENSÕES 12,0M (LARGURA) X 1,50M (PROFUNDIDADE) X 0,60M (ALTURA), MARCA/MODELO SANSUY TT DF/GL, COR AZUL S-328, ESTRUTURA EM ALUMÍNIO BRANCO	R\$ 4.560,00	R\$ 4.560,00	Loide de Oliveira Carvalho-ME	14.710.494/0001-02	DLF-023/19	001309

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ITEM 2 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 TOLDO NAS DIMENSÕES 1,50M (LARGURA) X 1,50M (PROFUNDIDADE) X 0,60M (ALTURA), MARCA/MODELO SANSUY TT DF/GL, COR AZUL S-328, ESTRUTURA EM ALUMÍNIO BRANCO	R\$ 600,00	R\$ 600,00	Loide de Oliveira Carvalho-ME	14.710.494/0001-02	DLF-023/19	001309
1	ITEM 3 - CONserto de um bebedouro IBBL, modelo GFN 2000, PATRIMÔNIO 079.554, COMPREENDENDO A TROCA DAS TORNEIRAS, DAS MANGUEIRAS, DA PINGADEIRA, HIGIENIZAÇÃO E MÃO DE OBRA, AO PREÇO TOTAL DE R\$ 230,00	R\$ 230,00	R\$ 230,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-073/19	001310
1	ITEM 1 - CONserto de um bebedouro MASTERFRIO, modelo ICY ELETRONIC, PATRIMÔNIO 413.174, COMPREENDENDO A TROCA DAS TORNEIRAS, DAS MANGUEIRAS E DO COOLER, HIGIENIZAÇÃO E MÃO DE OBRA, AO PREÇO TOTAL DE R\$ 220,00	R\$ 220,00	R\$ 220,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-073/19	001310
1	ITEM 4 - CONserto de um bebedouro MASTERFRIO, modelo ICY ELETRONIC, PATRIMÔNIO 183.760, COMPREENDENDO A TROCA DAS TORNEIRAS, DAS MANGUEIRAS, DO COOLER, HIGIENIZAÇÃO E MÃO DE OBRA, AO PREÇO TOTAL DE R\$ 220,00	R\$ 220,00	R\$ 220,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-073/19	001310
1	ITEM 5 - CONserto de um bebedouro LIBELL, modelo PLUS, PATRIMÔNIO 022.082, COMPREENDENDO A TROCA DAS MANGUEIRAS, DAS TORNEIRAS, HIGIENIZAÇÃO E MÃO DE OBRA, AO PREÇO TOTAL DE R\$ 180,00.	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-073/19	001310
1	ITEM 2 - CONserto de um bebedouro MASTERFRIO, modelo ICY ELETRONIC, PATRIMÔNIO 413.169, COMPREENDENDO A TROCA DAS TORNEIRAS, DAS MANGUEIRAS, DAS PASTILHAS, DA PINGADEIRA, HIGIENIZAÇÃO E MÃO DE OBRA, AO PREÇO TOTAL DE R\$ 240,00	R\$ 240,00	R\$ 240,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-073/19	001310

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ITEM 3 - COBERTURA DA ENTRADA LATERAL PELAS 342ª E 356ª ZES: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 TOLDO NAS DIMENSÕES 1,50M (LARGURA) X 1,20M (PROFUNDIDADE) X 0,50M (ALTURA), MARCA VINITOP PLUS, NA COR AZUL ESCURO SAFIRA	R\$ 450,00	R\$ 450,00	Shesman Alex Catori Sorocaba	04.156.622/0001-64	DLF-020/19	001318
1	ITEM 5 - COBERTURA DA ENTRADA LATERAL PELA 343ª ZE: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 TOLDO NAS DIMENSÕES 2,30M (LARGURA) X 2,10M (PROFUNDIDADE) X 0,50M (ALTURA), MARCA VINITOP PLUS, NA COR AZUL ESCURO SAFIRA.	R\$ 790,00	R\$ 790,00	Shesman Alex Catori Sorocaba	04.156.622/0001-64	DLF-020/19	001318
1	ITEM 3 - COBERTURA DA ENTRADA LATERAL PELAS 342ª E 356ª ZES: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 TOLDO NAS DIMENSÕES 1,50M (LARGURA) X 1,20M (PROFUNDIDADE) X 0,50M (ALTURA), MARCA VINITOP PLUS, NA COR AZUL ESCURO SAFIRA	R\$ 650,00	R\$ 650,00	Shesman Alex Catori Sorocaba	04.156.622/0001-64	DLF-020/19	001318
1	ITEM 1 - COBERTURA DA ENTRADA PRINCIPAL 1: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 TOLDO NAS DIMENSÕES 2,70M (LARGURA) X 7,90M (PROFUNDIDADE) X 0,50M (ALTURA), MARCA VINITOP PLUS, NA COR AZUL ESCURO SAFIRA	R\$ 3.300,00	R\$ 3.300,00	Shesman Alex Catori Sorocaba	04.156.622/0001-64	DLF-020/19	001318
1	ITEM 2 - COBERTURA DA ENTRADA PRINCIPAL 2: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 TOL DO NAS DIMENSÕES 4,60M (LARGURA) X 9,20M (PROFUNDIDADE) X 0,50M (ALTURA), MARCA VINITOP PLUS, NA COR AZUL ESCURO SAFIRA	R\$ 6.340,00	R\$ 6.340,00	Shesman Alex Catori Sorocaba	04.156.622/0001-64	DLF-020/19	001318
1	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 77,04 M² DE PISO LAMINADO MARCA/MODELO EUCAFLOOR PRIME CLICADO, NA COR NOGUEIRA NATURAL (INCLUSOS: RODAPÉ, PERFIL "T", MANTA, PERFIL REDUTOR E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO). PRAZO DE ENTREGA / PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: 10 DIAS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00	Gustavo Fogaça Tosin	24.682.326/0001-04	DLF-022/19	001332

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	CONCERTO DE 01 APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, MARCA ELGIN, MODELO TFS 8001, PATRIMÔNIO NÚMERO 422.182, COMPREENDENDO DESOXIDAÇÃO INTERNA E MANTA DO TECLADO	R\$ 40,00	R\$ 40,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-072/19	001335
1	CONCERTO DE 01 APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, MARCA INTELBRÁS, MODELO TS-40ID, PATRIMÔNIO NÚMERO 189.611, COMPREENDENDO TROCA DA PLACA DO PORTÁTIL E MANTA DO TECLADO	R\$ 48,00	R\$ 48,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-072/19	001335
1	CONCERTO DE 01 APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, MARCA ELGIN, MODELO TFS 8001, PATRIMÔNIO NÚMERO 422.187, COMPREENDENDO DESOXIDAÇÃO INTERNA E MANTA DO TECLADO	R\$ 40,00	R\$ 40,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-072/19	001335
1	CONCERTO DE 01 APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, MARCA INTELBRÁS, MODELO TS-40ID, PATRIMÔNIO NÚMERO 189.347, COMPREENDENDO TROCA DA PLACA DO PORTÁTIL E MANTA DO TECLADO	R\$ 48,00	R\$ 48,00	Telton Comércio e Serviços Ltda	74.222.183/0001-26	DLF-072/19	001335

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
2	CURSO "GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DE CONTRATOS C/BASE NO MANUAL DE FISCALIZAÇÃO DO TRE/SP",A SER MINISTRADO IN COMPANY PARA 80 SERVIDORES PELA ESCOLA DE NEGÓCIOS CONEXÕES EDUCAÇÃO EMPRESARIAL LTDA, NA MODALIDADE IN COMPANY, A SER REALIZADO SEDE II DESTES REGIONAL, R. DR. FALCÃO FILHO, 121, 5º ANDAR, SÃO PAULO/SP, NOS PERÍODOS DE 6 A 8 DE AGOSTO DE 2019 - TURMA 1 E DE 8 A 10 DE OUTUBRO DE 2019 - TURMA 2, 40 PARTICIPANTES EM CADA TURMA, DAS 10H ÀS 18H, INTERVALO DE 1 H P/O ALMOÇO,CARGA HORÁRIA: 21H/AULA, INCLUSO MATERIAL DE APOIO (PASTA,CANETA E BLOCO DE ANOTAÇÕES) E CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO DIGITAL. MATERIAL DE APOIO SERÁ ENVIADO DE ACORDO C/O Nº DE PARTICIPANTES INSCRITOS EM CADA TURMA. SERÁ NECESSÁRIA A CONFIRMAÇÃO EM ATÉ 6 DIAS ÚTEIS ANTERIORES,PELA CONTRATANTE,INDEPENDENTE DO Nº DESCRITO NA PROPOSTA. SENDO RESPONSABILIDADES DESTES TRIBUNAL A IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DA APOSTILA P/OS PARTICIPANTES,LOCAL DE REALIZAÇÃO, APOIO NO TREINAMENTO (RECEPÇÃO/CREDENCIAMENTO/APOIO AOS FACILITADORES)E RECURSOS ÁUDIO VISUAIS, PELO PREÇO DE R\$ 19.200,00 POR TURMA, TOTALIZANDO O VALOR DE R\$ 38.400,00	\$ 19.200,00	R\$ 38.400,00	Escola de Negócios Conexões - Educação Empresarial Ltda.-ME	07.774.090/0001-17	ILF-040/19	001351
1000	resmas de flyer - confecção de flyers, formato 135 x 105mm, papel off-set branco, 75G, 4 x 0 cores.	R\$ 4,98	R\$ 4.980,00	SP - Graf Indústria Gráfica e Editora Ltda.-ME	09.165.602/0001-73	PRDE-048/18	001373
2500	GARRAÇÃO DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 20 LITROS, COM CESSÃO GRATUITA DE GALÕES, PARA ABASTECIMENTO E reposição, A SEREM DISTRIBUÍDOS NA SEDE DA SECRETARIA DO TRE/SP, NOS ENDEREÇOS CONSTANTES DO APÊNDICE A, DO ANEXO I DO EDITAL.	R\$ 4,95	R\$ 12.375,00	Imperatriz Alimentos e Bebidas Eireli - EPP	21.004.524/0001-20	PRF-114/18	001374

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1200	GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL POTÁVEL, DE 20 LITROS, COM CESSÃO GRATUITA DE GALÕES, PARA ABASTECIMENTO E REPOSIÇÃO, A SEREM DISTRIBUÍDOS NOS CARTÓRIOS ELEITORAIS DA CAPITAL, NOS ENDEREÇOS CONSTANTES DO APÊNDICE A, DO ANEXO I DO EDITAL,.	R\$ 7,90	R\$ 9.480,00	Água Mania Distribuidora de Água Mineral Ltda.	02.749.675/0001-63	PRF-114/18	001375
1	ITEM 4 - CONserto de uma fragmentadora de papel, marca HSM, modelo 225.2, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 87248, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, MONTAGENS E DESMONTAGENS, LIMPEZA, AJUSTES, E MÃO DE OBRA: R\$ 130,00 - TRANSFORMADOR: R\$140,00 - SENSOR DE PRESENÇA: R\$25,00 - ENGRENAGENS DO MOTOR: R\$245,00 - VALOR TOTAL: R\$540,00	R\$ 540,00	R\$ 540,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-075/19	001378
1	ITEM 3 - CONserto de uma fragmentadora de papel, marca SECURITY, modelo 160 MC, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 197516, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, MONTAGENS E DESMONTAGENS, LIMPEZA, AJUSTES, E MÃO DE OBRA: R\$ 95,00 - ENGRENAGENS INTERMEDIÁRIAS: R\$163,00 - ENGRENAGENS DO MOTOR: R\$90,00 - VALOR TOTAL: R\$348,00	R\$ 348,00	R\$ 348,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-075/19	001378
1	ITEM 2 - CONserto de uma fragmentadora de papel, marca SECURITY, modelo 160 MC, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 197570, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, MONTAGENS E DESMONTAGENS, LIMPEZA, AJUSTES, E MÃO DE OBRA: R\$ 95,00 - TROCA DO MOTOR: R\$180,00 - RODINHA: R\$15,00 - VALOR TOTAL R\$290,00	R\$ 290,00	R\$ 290,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-075/19	001378

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ITEM 1 - CONERTO DE UMA FRAGMENTADORA DE PAPEL, MARCA SECURITY, MODELO 160 MC, PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 197512, COMPREENDENDO: - REVISÃO GERAL, MONTAGENS E DESMONTAGENS, LIMPEZA, AJUSTES, E MÃO DE OBRA: R\$ 95,00 - CONERTO DE PLACA: R\$56,00 - SENSOR DE PRESENÇA: R\$25,00 - CONJUNTO DE ESPAÇADORES R\$48,00 - VALOR TOTAL: R\$224,00	R\$ 224,00	R\$ 224,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-075/19	001378
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRI-MÔNIO NÚMERO 082.219, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-076/19	001394
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRI-MÔNIO NÚMERO 192.009, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-076/19	001394
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRI-MÔNIO NÚMERO 084.137, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-076/19	001394
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRI-MÔNIO NÚMERO 402.381, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-076/19	001394
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRI-MÔNIO NÚMERO 425.095, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-076/19	001394
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60, PATRI-MÔNIO NÚMERO 192.099, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA.	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-076/19	001394

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Junho/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTI-DELTA PREMIUM, MODELO 60CM, PATRIMÔNIO NÚMERO 088.772, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, RE VISÃO E MÃO DE OBRA.	R\$ 160,00	R\$ 160,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-076/19	001394
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISOL, MODELO VOC60,PATRI-MÔNIO NÚMERO 082.225, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR, REVISÃO E MÃO DE OBRA.	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-076/19	001394
1	VENTILADOR DE COLUNA / PEDESTAL - VENTISILVA - 65 CM, , PATRIMÔNIO NÚMERO 004.456, COMPREENDENDO TROCA FIO COM TOMADA, MOTOR,REVISÃO E MÃO DE OBRA.	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-076/19	001394